
352391-2021 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 352391-2021 - Aνταγωνισμός
Ηνωμένο Βασίλειο-Redcar: Εξοπλισμός εργαστηριακός, οπτικός και ακριβείας (εκτός από 
γυαλιά)
OJ S 132/2021 12/07/2021
Προκήρυξη σύμβασης
Προμήθειες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Centre for Process Innovation Ltd
Ταχ. διεύθυνση: Wilton Centre
Πόλη: Redcar
Κωδικός NUTS: UK United Kingdom
Ταχ. κωδικός: TS10 4RF
Χώρα: Ηνωμένο Βασίλειο
Αρμόδιος για πληροφορίες: E-Tendering
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: e-tendering@uk-cpi.com
Τηλέφωνο: +44 1642455340

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.uk-cpi.com
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search
/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA30305

Πληροφορίες σχετικά με τις από κοινού προμήθειες
Η σύμβαση ανατίθεται από κεντρική αρχή αγορών

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://ne1procurementservices.com/
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
https://ne1procurementservices.com/

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Οργανισμός δημοσίου δικαίου

Κύρια δραστηριότητα
Άλλες δραστηριότητες: Technology development

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
1755 – Framework for the Supply Delivery Installation and Commissioning of Fatigue Test 
Equipment
Αριθμός αναφοράς: 1755

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/352391-2021
mailto:e-tendering@uk-cpi.com?subject=TED
http://www.uk-cpi.com
https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA30305
https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA30305
https://ne1procurementservices.com/
https://ne1procurementservices.com/


352391-2021 Page 2/4

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
38000000 Εξοπλισμός εργαστηριακός, οπτικός και ακριβείας (εκτός από γυαλιά)

Είδος σύμβασης
Αγαθά

Σύντομη περιγραφή
This tender is to establish a single supplier framework for the provision of fatigue test 
equipment. CPI’s National Formulation Centre is looking to set up a mechanical fatigue test 
facility to complement its existing (static) mechanical test capabilities and has identified a need 
for a fatigue test machine with similar features to our static machine — capable of tension, 
compression and bending modes of deformation and of operating at temperatures ranging 
from -100 ºC to 350 ºC. This Framework is to cover spare parts, consumables, servicing and 
maintenance.

Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 350 000,00 GBP

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
38000000 Εξοπλισμός εργαστηριακός, οπτικός και ακριβείας (εκτός από γυαλιά)

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: UK United Kingdom

Περιγραφή της σύμβασης
This tender is to establish a single supplier framework for the provision of fatigue test 
equipment. CPI’s National Formulation Centre is looking to set up a mechanical fatigue test 
facility to complement its existing (static) mechanical test capabilities and has identified a need 
for a fatigue test machine with similar features to our static machine — capable of tension, 
compression and bending modes of deformation and of operating at temperatures ranging 
from -100 ºC to 350 ºC. This Framework is to cover spare parts, consumables, servicing and 
maintenance.

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: URS, technical details and service cover options / Στάθμιση: 50
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Lead time / Στάθμιση: 10
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: After sales / Στάθμιση: 10
Τιμή - Στάθμιση: 30

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 36
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: 
1 x 12-month extension available.



352391-2021 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: ναι
Ταυτότητα του έργου: European Regional Development Fund (ERDF) Competitive Programme 
2014 -2020,

Συμπληρωματικές πληροφορίες
Upon successful award, the requirements of this tender can be procured by any department, 
branch, division, business unit, site, subsidiary or any other legal entity of CPI, against any 
existing or future project and/or order, whether or not it is part funded by the European 
Regional Development Fund (ERDF) Competitive Programme 2014-2020, or any subsequent 
replacement competitive programme.

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών
Η προκήρυξη αφορά τη σύναψη συμφωνίας-πλαίσιο
Συμφωνία-πλαίσιο με έναν φορέα

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 09/08/2021 12:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Αγγλικά



352391-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 09/08/2021 12:30Τοπική ώρα: 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τις ηλεκτρονικές ροές εργασίας
Θα τίθενται ηλεκτρονικές παραγγελίες
Η ηλεκτρονική τιμολόγηση θα γίνεται δεκτή
Θα γίνονται ηλεκτρονικές πληρωμές

Συμπληρωματικές πληροφορίες
Note: to register your interest in this notice and obtain any additional information please visit 
the Public Contracts Scotland Web Site at https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search

./Search_Switch.aspx?ID=659992
(SC Ref:659992)

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Glasgow Sheriff Court and Justice of the Peace Court
Ταχ. διεύθυνση: Sheriff Clerk's Office PO Box 23 1 Carlton Place
Πόλη: Glasgow
Ταχ. κωδικός: G5 9DA
Χώρα: Ηνωμένο Βασίλειο

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
07/07/2021

https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=659992
https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=659992

